ª? .. . . . . ,.«“ª Camara MunICIpaI de Ribeirao Pretoiw—INDICAÇÃO uzsmcno

GD EM:-VV, —

“fm/|" 7 ,Nº *“ ' EMENTA: & ,

INDICO SEJA (mmm) A0 SENHOR l'REFFITO PARA
CORREÇÃO E DESOHSTRUCÃO DA REDE DE ÁGLA
PLLVIAL NO ko JARDIM CALIFORNIA »
(“INFORME ESI'LLIHCA.

SFVHOR PRESIDENTE

CONSIDERANDO que as BOCAS DE LOBO
dn bairro Jardim Califórnia eslão obslrux'das com lixo e com água
parada () mesmo com sua inulilidade durantes as chuvas provocam
inundªções em suas proximidades.

INDICO, que seja oficiado ao Senhor Prefeito.
nu sentido de determinar, através dos Órgãos competentes, a
CORREÇÃO E DESOBSTRUCÃO DA REDE DE ÁGUA
PLL'VIAL. em caráter de urgência.

Sala das Sessões. 37 dc maio de 3019.

51.17er ROCHA
Vereador Progressigms

vawu NVT,

' ww 01 w DATA FL'NCIONAKIU[ ,